COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro-SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado das Provas Escrita e Prática, bem como a respectiva
Classificação dos Candidatos aprovados para os preenchimentos das vagas para os cargos de
Cozinheiro e Motorista, em cumprimento ao quanto disposto no Edital de Abertura do Processo
Seletivo nº 003/2017, que segue anexa.

A homologação final será publicada conforme o item 11, da SEÇÃO V – CLASSIFICAÇÃO E
HABILITAÇÃO, onde também constará as demais orientações sobre a convocação.

Bebedouro-SP, 14 de agosto de 2017

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

CLASSIFICAÇÃO

CARGO: COZINHEIRO

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência
Class. Insc. Nome RG D.N.

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total

1º 014 João Stafoca Neto                                                                                                                18.335.709-7 16/16/1964 19 10 29
2º 077 Maria Aparecida Pavan Ortiz 25.375.960-2 21/01/1965 16 10 26
3º 102 Marcelo Kiill 22.025.536-2 23/07/1974 19 6 25
4º 243 Jussara Rocha 24.298.005-3 08/08/1974 15 10 25
5º 047 Elizabete Ramos Louzado 30.377.694-8 25/12/1977 15 10 25
6º 104 Gislaine Gimenez 48.926.087-1 03/06/1993 19 6 25
7º 038 Luci Ap. Donizete Costa Godoy 25.313.574-6 17/09/1973 14 10 24
8º 086 Jeremyh Alves 24.247.285-0 13/12/1973 18 6 24
9º 141 Sandra Aparecida Pontes Pereira 25.225.849-6 21/05/1974 15 9 24

10º 130 Fábio Aparecido Ferreira 34.076.520 09/05/1985 18 6 24
11º 181 Aureliana Ramos 19.468.581-0 22/12/1968 17 6 23
12º 167 Janaina Messias Vieira 28.003.203-1 03/10/1977 18 5 23
13º 133 Juliana de A. Z. Pires da Silva 40.924.761-1 25/11/1983 13 10 23
14º 198 Juliane Lopes Moraes 41.809.734-3 26/02/1986 15 8 23
15º 148 Marcel Augusto Silva de Toni 32.473.285-5 21/01/1985 14 8,5 22,5
16º 015 Érica Vechiato Bim 28.003.377-1 09/04/1977 17 5 22
17º 023 Ítalo Ribeiro Garcia 34.233.027 23/08/1983 17 5 22
18º 092 Wellington Arcanjo Faria 34.547.990-7 16/10/1985 17 5 22
19º 089 Regina Celia de Oliveira 12.516.129-3 24/04/1959 16 5 21
20º 017 Gisele Cristina Rodrigues 28.003.438-6 30/06/1979 14 7 21
21º 232 Rita de Cassia da Cunha 32.744.842-8 23/03/1980 14 7 21
22º 165 Gracenilde Silva Costa 59.486.106-8 20/04/1986 15 6 21
23º 171 Neuza Ap. Barbosa Cândido 16.786.564-X 03/08/1959 14 6 20
24º 236 Zilda de Lima 14.434.523 26/03/1961 13 7 20
25º 041 Gustavo Luis de Souza 28.003.336-9 12/11/1978 10 10 20
26º 018 Fábio Henrique dos Santos 30.916.940-9 26/10/1982 10 10 20
27º 050 Livia Cristina Signori dos Santos 40.657.842-4 23/01/1986 11 9 20
28º 080 Marlistela Aparecida da Silva 47.836.530 02/01/1990 15 5 20
29º 096 Maraise Fernanda G. da Silva 45.679.749-X 15/10/1995 15 5 20
30º 168 Naiara Cristina Pontes 41.689.730-7 15/19/1987 12 7 19
31º 012 Sergio Pereira Castro 16.786.538 18/12/1962 14 5 19
32º 235 Gilson Alves de Oliveira 28.033.993-8 30/10/1976 14 5 19
33º 125 Elita Cristina Andrade da Silva 43.773.230-7 24/04/1985 14 5 19
34º 081 Glausley Wandresa da Silva 40.924.302-4 25/04/1987 14 5 19
35º 110 Alini Silva S. de Paula Martins 43.184.723-X 17/06/1987 14 5 19
36º 158 Jaqueline Alves Borges 18870842001 15/12/1988 14 5 19
37º 246 Thainara C. da C. de Oliveira 50.011.016-5 17/08/1997 14 5 19
38º 094 Luis Felipe de Oliveira 55.372.488-5 24/02/1998 14 5 19
39º 065 Gabriela Martins Maciel 46.887.026-X 21/03/1998 14 5 19
40º 129 Marcela Hilário 27.963.374-9 04/12/1978 11 7 18
41º 114 Maura do Nascimento 40.924.827-7 11/07/1981 13 5 18
42º 172 Elaine Marques Rodrigues 34.548.006-5 28/06/1982 13 5 18
43º 183 Nayara Alessandro Ribeiro 40.638.105-7 17/05/1988 13 5 18
44º 200 Brendali Alves de Oliveira 48.661.241-7 06/03/1992 10 8 18
45º 113 Débora Regina Machado 45.732.598-7 19/12/1996 12 6 18
46º 071 Pedro Cassio Alcaraz 22.622.854-X 06/05/1967 12 5 17
47º 150 Lidiane Thais dos S. P. da Silva 47.122.903-9 22/12/1990 12 5 17
48º 116 Célia Regina dos Santos Lima 21.376.925 03/04/1966 11 5 16
49º 191 Tamires Ap. Leme de Oliveira 48.149.196-X 22/05/1992 11 5 16
50º 144 Matheus de Lima Cipola 54.113.232-5 10/05/1996 11 5 16
51º 040 Aroldo José Silva 27.963.417 29/09/1974 10 5 15
52º 192 Viviana da Silva V. Fomaris 45.476.403-0 06/08/1979 10 5 15

desclas. 252 Ferdinando Sampaio Rorato 33.180.246 20/02/1984 19 4 23
desclas. 169 Rosa Maria Chierato de Menezes 14.434.316-2 18/03/1966 17 4 21
desclas. 124 Valdineide de Souza Silva 21.158.552 15/02/1973 17 4 21

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

desclas. 215 Fernanda Cristina de S. Sotana 40.622.062-1 02/04/1986 17 ausente 17
desclas. 223 Lilian Cristina N. O. da Silva 46.271.095-6 15/02/1990 17 4 21
desclas. 053 Alexia Biazoto 52.141.312-6 29/01/1999 17 4 21
desclas. 156 André Gomes Dias 12.651.805-6 08/02/1977 16 4 20
desclas. 032 Ana Cláudia Bonasio 40.623.396-2 13/11/1987 16 4 20
desclas. 247 Juliana Aline da C. de Oliveira 43.085.022 28/04/1988 16 4 20
desclas. 016 Patrícia Helena Magione 28.033.947-1 16/06/1978 15 4 19
desclas. 003 Eni Lopes Martins 37.688.744-8 08/09/1979 15 4 19
desclas. 222 Elisangela de Aguiar Viana 33.416.254-3 21/02/1980 15 4 19
desclas. 002 Marcia Ap. de Campos Deponte 43.680.597-2 20/03/1982 15 4 19
desclas. 175 Renata Marques 41.690.214-5 13/05/1984 15 4 19
desclas. 138 Jussara Pereira Cardoso 43.102.478-9 24/04/1986 15 4 19
desclas. 013 Aline Fernanda Pereira 49.770.762-7 03/09/1992 15 ausente 15
desclas. 153 Rafael Barlete Rodrigues 48.786.650 17/02/1993 15 4 19
desclas. 078 Alisson Fernando F. da Silva 40.324.514-X 29/08/1993 15 4 19
desclas. 233 Leonardo Rodrigo Reis Ferrari 54.233.948-1 17/04/1999 15 4 19
desclas. 131 Rafaela N. Martins de Oliveira 55.428.690-7 12/05/1999 15 4 19
desclas. 118 Sineide Maria Reis Conceição 32.342.978-6 23/12/1979 14 ausente 14
desclas. 182 Júlio César de Souza  34.445.321-2 16/08/1981 14 ausente 14
desclas. 059 Valdetti Aparecida Arzoli Bezerra 41.356.997-4 20/03/1986 14 4 18
desclas. 229 Camila Diana Corrêa da Silva 45.018.577-1 19/04/1989 14 ausente 14
desclas. 075 Nayara Batista da Silva 46.201.813-1 21/05/1990 14 ausente 14
desclas. 249 Douglas Rodolfo C. da Silva 48.991.945 17/11/1992 14 4 18
desclas. 111 Franciele Priscila Evangelista 48.690.258 15/07/1993 14 4 18
desclas. 231 Victor Hugo da Cunha Silva 54.517.915-4 07/06/1998 14 4 18
desclas. 117 Gabriele Ornellas 56.742.445-5 04/07/1998 14 ausente 14
desclas. 084 Franciele Pereira da Cruz 57.100.271-7 06/07/1999 14 4 18
desclas. 029 Rosa Lopes da Silva Valêncio 28.002.546-4 02/09/1973 13 4 17
desclas. 095 Ana Paula Batista Silva 30.750.723-3 17/04/1977 13 4 17
desclas. 159 Regiani Ales de Lima 28.003.210-9 29/05/1978 13 ausente 13
desclas. 069 Everaldo Pinheiro Chagas 43.772.529-7 24/08/1982 13 4 17
desclas. 108 Maria José Ferreira Duarte 4590316 02/02/1984 13 4 17
desclas. 025 Saulo Gomes Cardoso 40.658.076-5 08/06/1985 13 ausente 13
desclas. 031 Julia Graciela de Souza 48.445.935-1 18/02/1991 13 4 17
desclas. 064 Cláudia Regina Bianchardi 48.906.594-6 02/02/1993 13 4 17
desclas. 028 Ana Paula Bento Ferreira 48.990.956-5 25/11/1993 13 4 17
desclas. 143 Mirela Medeiros Lemos 40.553.094-8 07/05/1994 13 4 17
desclas. 088 Natália Alves 45.776.162-3 28/03/1995 13 4 17
desclas. 157 Cibele Hiolanda Modesto 52.141.492-1 23/10/1997 13 ausente 13
desclas. 072 Alexandre Ferreira Lima 48.991.869-4 31/10/1992 13 4 17
desclas. 046 Luciene Correia de Lacerda Leite 27.963.997 22/11/1977 12 4 16
desclas. 185 Fabiano F. Machado de Oliveira 34.547.523-9 21/10/1982 12 4 16
desclas. 151 Flaviana Cristina F. de Arruda 45.645.800-1 07/01/1984 12 ausente 12
desclas. 241 Angélica Cirqueira S. de Paula 41.297.765-5 06/03/1984 12 4 16
desclas. 228 Paulo Robson Sadoco Storti 44.831.055-7 28/08/1989 12 4 16
desclas. 237 Rodrigo dos S. P. da Silva 53.364.672-8 02/04/1996 12 ausente 12
desclas. 121 Eliane Aparecida Nicomedes 22.318.091-9 13/05/1965 11 4 15
desclas. 189 Eni Gonçalves Nogueira de Avila 26.886.361-1 04/12/1966 11 ausente 11
desclas. 248 Ana Paula L. Silvio Gonçalves 43.431.031-1 01/06/1982 11 4 15
desclas. 079 Naiara Cristina Bispo 48.992.092-5 21/11/1992 11 4 15
desclas. 146 Daiana Cristina Muniz 40.901.701-2 20/05/1993 11 4 15
desclas. 145 Paula Christina de S. L. Toralles 36.032.217-7 17/09/1994 11 4 15
desclas. 193 Lorrayana Cristiele Pires da Silva 54.113.236-2 21/06/1996 11 ausente 11
desclas. 107 Emily Cristina Costa dos Santos 54.234.046-X 11/05/1999 11 4 15
desclas. 115 Florinda dos Santos Luiz 26.819.525-0 16/06/1970 10 ausente 10
desclas. 154 Odete Barlete 22.623.477-0 22/11/1972 10 4 14
desclas. 022 Shirlei Ferreira de Souza 33.043.453 12/04/1979 10 ausente 10
desclas. 061 Andréia L. de Oliveira Gomes 40.619.733 08/02/1984 10 4 14
desclas. 062 Helen Aparecida Cambui 40.063.496-X 21/07/1986 10 4 14
desclas. 100 Daniela Jorge Pereira 40.619.329-0 23/06/1987 10 ausente 10
desclas. 160 Meridiany J. Bonfim de Lima 48.128.886-7 18/05/1992 10 ausente 10
desclas. 217 Vitor Moreira 45.688.886-X 21/0/1997 10 ausente 10

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos
Class. Insc. Nome RG D.N.

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total

1º 243 Jussara Rocha 24.298.005-3 08/08/1974 15 10 25
2º 038 Luci Ap. Donizete Costa Godoy 25.313.574-6 17/09/1973 14 10 24
3º 133 Juliana de A. Z. Pires da Silva 40.924.761-1 25/11/1983 13 10 23
4º 148 Marcel Augusto Silva de Toni 32.473.285-5 21/01/1985 14 8,5 22,5
5º 017 Gisele Cristina Rodrigues 28.003.438-6 30/06/1979 14 7 21
6º 165 Gracenilde Silva Costa 59.486.106-8 20/04/1986 15 6 21
7º 171 Neuza Ap. Barbosa Cândido 16.786.564-X 03/08/1959 14 6 20
8º 080 Marlistela Aparecida da Silva 47.836.530 02/01/1990 15 5 20
9º 096 Maraise Fernanda G. da Silva 45.679.749-X 15/10/1995 15 5 20

10º 081 Glausley Wandresa da Silva 40.924.302-4 25/04/1987 14 5 19
11º 158 Jaqueline Alves Borges 18870842001 15/12/1988 14 5 19
12º 246 Thainara C. da C. de Oliveira 50.011.016-5 17/08/1997 14 5 19
13º 172 Elaine Marques Rodrigues 34.548.006-5 28/06/1982 13 5 18
14º 183 Nayara Alessandro Ribeiro 40.638.105-7 17/05/1988 13 5 18
15º 200 Brendali Alves de Oliveira 48.661.241-7 06/03/1992 10 8 18
16º 113 Débora Regina Machado 45.732.598-7 19/12/1996 12 6 18
17º 150 Lidiane Thais dos S. P. da Silva 47.122.903-9 22/12/1990 12 5 17
18º 040 Aroldo José Silva 27.963.417 29/09/1974 10 5 15

Lista de Candidatos PNE

Não houve candidatos PNE

CARGO: MOTORISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência
Class. Insc. Nome RG D.N. Prova

Escrita
Prova

Prática
Total

1º 084 Paulo Batista Arantes Devatz 23.151.065 25/08/1959 17 20 37
2º 110 Franklin Favareto de Almeida 30.378.016 14/04/1979 16 20 36
3º 118 José Ricardo Santos 29.466.233 05/07/1981 16 20 36
4º 085 Miller Ronaldo Domingues Neves 40.639.287-0 09/05/1986 18 18 36
5º 066 Luiz Fernando Vicente da Silva 40.924.303 30/07/1986 16 20 36
6º 023 Mauro Cesar da Costa 41.689.691-1 14/01/1987 16 20 36
7º 090 Luiz Lazaro 12.515.531 21/02/1958 15 20 35
8º 008 Robson Aparecido Baptista 21.178.414-X 16/06/1972 15 20 35
9º 025 Aparecida Lurdes de Campos Alves 28.799.700 18/03/1978 15 20 35

10º 047 Vagner dos Reis Lourenço 41.297.790-4 30/08/1981 15 20 35
11º 035 João Luiz Nadalin 4.170.553-1 31/08/1949 14 20 34
12º 111 José Eugenio Cagnin 22.025.725 07/12/1971 16 18 34
13º 074 Luiz Cesar Melin 32.745.236 29/03/1981 14 20 34
14º 069 André Luis Ramos Rossi 40.620.756 03/04/1986 14 20 34
15º 028 Ivani Lourenço Barbosa 14.986.904 26/09/1986 16 18 34
16º 063 Luiz Fernando Boltes 13.831.120-1 26/09/1960 13 20 33
17º 006 Jorge Luiz de Almeida 25.712.412-3 30/04/1971 13 20 33
18º 113 Claudimar Assis de Oliveira 32.193.133-6 11/02/1984 15 18 33
19º 099 Natalia Renata Sarti do Nascimento 4.623.417 26/06/1987 17 16 33
20º 043 Renan Junior Nunes Pereira 8.136.330 14/05/1992 13 20 33
21º 029 Reis Aparecido Vaz 7.521.157 29/12/1952 12 20 32
22º 067 Mario Sergio de Menezes 12.515.511-6 19/05/1958 14 18 32
23º 053 Dervanil Venâncio 24.247.256-4 02/01/1971 12 20 32
24º 044 Celso Renato Amaral  22.624.870 02/09/1973 12 20 32
25º 022 Sebastião de Sousa Soares 24.542.362-X 23/03/1974 14 18 32
26º 014 Laurindo Ramos Filho 26.886.489-5 30/05/1975 12 20 32
27º 039 Edson de Lima Delago 33.043.826 05/06/1981 12 20 32
28º 092 Ricardo Modesto Conde 41.715.375-2 12/12/1981 14 18 32
29º 017 Davi José dos Santos 34.133.627 10/12/1983 12 20 32
30º 034 Thiago Vieira de Souza 40.924.249-4 14/02/1988 18 14 32
31º 024 Carlos Henrique Paulino da Silva 48.139.379 08/04/1992 14 18 32

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

32º 012 Valdecir Aparecido da Silva 19.266.328-8 17/10/1966 13 18 31
33º 057 Leandro dos Santos 41.573.564 11/10/1980 13 18 31
34º 079 Bruno José Latorre 41.690.421 28/03/1981 15 16 31
35º 073 Wallace Augusto Afonso Sant´Ana 45.766.583-X 15/09/1994 13 18 31
36º 058 José Faustino Cardoso 7.782.024 10/03/1953 10 20 30
37º 038 Paulo Donizetti Duranti 11.244.501-9 04/11/1957 10 20 30
38º 032 Donizetti Aparecido Cardoso 10.200.796-2 19/11/1957 10 20 30
39º 087 Luciano Rodrigo Candido 29.325.991 28/06/1978 14 16 30
40º 076 Cleber Fernando dos Santos Nunes 30.913.087 13/10/1979 12 18 30
41º 114 Benedito Lourenço Junior 35.054.385 28/07/1980 12 18 30
42º 054 Danilo Alex Barboza 40.638.060 16/12/1984 10 20 30
43º 103 Alison Spada de M. Albuquerque 2.359.755 30/07/1986 14 16 30
44º 070 Júlio César Alves 48.956.443-4 13/06/1993 12 18 30
45º 107 Lisandro Luis Formaris 13.234.132-3 02/06/1962 15 14 29
46º 105 Airton Freitas 18.486.505-0 09/02/1966 13 16 29
47º 109 José Ricardo Delfino 41.354.994-X 03/02/1982 15 14 29
48º 120 Paulo Sérgio Soares 17.616.716 04/02/1957 12 16 28
49º 005 Laerte de Souza Werneck 9.948.660-X 31/07/1957 16 12 28
50º 031 Moisés Leite Cagliari 9.396.075-X 24/03/1961 12 16 28
51º 077 Onadir Magione 20.098.829 30/07/1968 10 18 28
52º 098 Ricardo Alves de Souza 41.601.795 11/05/1981 14 14 28
53º 062 Robson Aparecido Gerrero 40.381.703 16/01/1985 12 16 28
54º 049 Vlademir Pereira da Silva 41.355.001 04/04/1983 11 16 27
55º 061 Rafael Henrique Piotto 35.054.713 25/04/1988 11 16 27
56º 102 Victor Marcelo Gomes Alves 40.627.860 12/02/1982 12 14 26
57º 082 Marcelo da Silva Souza 41.601.747-2 28/01/1983 12 14 26
58º 018 Leonardo Pelicari Espironello 40.619.419 22/03/1984 14 12 26
59º 064 Lucas Rogério Sartori 43.430.403 13/12/1987 12 14 26
60º 019 Rafael Camilo  46.026.138-1 15/09/1988 12 14 26
61º 059 Benito Maraton 5.873.960 10/09/1952 15 10 25
62º 094 Reginaldo Messias Machado 35.054.564 18/06/1980 13 12 25
63º 056 Antônio Godoy Neto 12.234.075 16/09/1952 10 14 24
64º 013 Altamir Ferreira de Souza 11.482.434-4 06/02/1958 14 10 24
65º 080 Eurípedes Bronca 25.260.308 07/08/1971 12 12 24
66º 009 Bruno Pereira dos Santos 45.746.796-1 16/12/1980 12 12 24
67º 021 Willian César Siqueira Barbon 43.772.958-8 26/12/1986 14 10 24
68º 036 Ricardo Alexandre Barboza 25.513.256 16/09/1975 11 10 21

desclas. 095 José Carlos dos Santos 19.599.253 19/03/1965 13 08 21
desclas. 068 Gesiel Cristian Bezerra 27.963.284-8 25/01/1979 18 ausente 18
desclas. 086 Luiz Marcos da Silva 22.623.553 25/08/1968 14 ausente 14
desclas. 045 Aroldo Ornaghi da Silva 43.096.139 23/08/1985 14 ausente 14
desclas. 055 Aparecido da Frota Duque 9.824.611-2 28/04/1954 12 ausente 12
desclas. 083 Antônio José Andrade 1.299.615 25/10/1956 12 ausente 12
desclas. 051 Pedro Simões 8.143.801-1 29/06/1953 11 ausente 11
desclas. 116 Paulo Donizete Mello 13.241.015 06/08/1960 11 ausente 11

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Class. Insc. Nome RG D.N.

Prova
Escrita

Prova
Prática

Total

1º 084 Paulo Batista Arantes Devatz 23.151.065 25/08/1959 17 20 37
2º 118 José Ricardo Santos 29.466.233 05/07/1981 16 20 36
3º 066 Luiz Fernando Vicente da Silva 40.924.303 30/07/1986 16 20 36
4º 090 Luiz Lazaro 12.515.531 21/02/1958 15 20 35
5º 008 Robson Aparecido Baptista 21.178.414-X 16/06/1972 15 20 35
6º 025 Aparecida Lurdes de Campos Alves 28.799.700 18/03/1978 15 20 35
7º 074 Luiz Cesar Melin 32.745.236 29/03/1981 14 20 34
8º 028 Ivani Lourenço Barbosa 14.986.904 26/09/1986 16 18 34
9º 006 Jorge Luiz de Almeida 25.712.412-3 30/04/1971 13 20 33

10º 113 Claudimar Assis de Oliveira 32.193.133-6 11/02/1984 15 18 33
11º 043 Renan Junior Nunes Pereira 8.136.330 14/05/1992 13 20 33
12º 044 Celso Renato Amaral  22.624.870 02/09/1973 12 20 32
13º 014 Laurindo Ramos Filho 26.886.489-5 30/05/1975 12 20 32
14º 034 Thiago Vieira de Souza 40.924.249-4 14/02/1988 18 14 32
15º 012 Valdecir Aparecido da Silva 19.266.328-8 17/10/1966 13 18 31
16º 057 Leandro dos Santos 41.573.564 11/10/1980 13 18 31

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

17º 032 Donizetti Aparecido Cardoso 10.200.796-2 19/11/1957 10 20 30
18º 087 Luciano Rodrigo Candido 29.325.991 28/06/1978 14 16 30
19º 114 Benedito Lourenço Junior 35.054.385 28/07/1980 12 18 30
20º 102 Victor Marcelo Gomes Alves 40.627.860 12/02/1982 12 14 26
21º 082 Marcelo da Silva Souza 41.601.747-2 28/01/1983 12 14 26
22º 109 José Ricardo Delfino 41.354.994-X 03/02/1982 15 14 29
23º 098 Ricardo Alves de Souza 41.601.795 11/05/1981 14 14 28
24º 049 Vlademir Pereira da Silva 41.355.001 04/04/1983 11 16 27
25º 102 Victor Marcelo Gomes Alves 40.627.860 12/02/1982 12 14 26
26º 082 Marcelo da Silva Souza 41.601.747-2 28/01/1983 12 14 26
27º 056 Antônio Godoy Neto 12.234.075 16/09/1952 10 14 24
28º 009 Bruno Pereira dos Santos 45.746.796-1 16/12/1980 12 12 24

Lista de Candidatos PNE

Não houve candidatos PNE

Bebedouro-SP, 14 de agosto de 2017

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal